
 

 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  27  лютого 2024 року № 78  

 

Про уповноваження старост здійснювати 

реєстрацію місця проживання та зняття 

з реєстрації місця проживання 

 

             У зв’язку з належним та своєчасним наданням послуг з реєстрації та зняття з реєстрації 

місця проживання, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Закону України «Про свободу пересування та вільний вибір місця проживання 

в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України № 207 від 02.03.2016 року «Про 

затвердження Правил реєстрації місця проживання та Порядку передачі органам реєстрації 

інформації до Єдиного державного демографічного реєстру», виконавчий комітет селищної 

ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Уповноважити наступних старост, як посадових осіб органу місцевого самоврядування 

Великоберезовицької селищної ради здійснювати реєстрацію місця проживання та зняття з 

реєстрації місця проживання: 

1.1. Короля Володимира Михайловича – виконуючого обов’язків старости Петриківського 

старостинського округу; 

1.2. Пастуха Івана Мирославовича – старосту Мишковицькогостаростинського округу; 

1.3. Мац Марію Петрівну – старосту Буцнівського старостинського округу: 

1.4. Гутор Ольгу Михайлівну – старосту Великолуцького старостинського округу; 

1.5. Криницького Володимира Дмитровича – старосту Миролюбівського старостинського округу; 

1.6. Хом’яка Богдана Андрійовича – старосту Острівського старостинського округу; 

1.7. Блащак Дарію Павлівну – старосту Настасівськогостаростинського округу. 

2. Повноваження перелічені у пункті 1 цього рішення, можуть вчинятися лише на території сіл, 

у яких особа повноважнавиконуватиобов’язки старости. 

3. Контроль за виконанням данного рішення залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова                                                                 Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 
 

 


